

Periodo Marzo de 202503 y Periodo Marzo de 202403

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202503	Var. Vert.	Vigencia 202403	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rela.(+/-)
INGRESOS						
Ingresos sin contraprestación						
Otras Transferencias	76,820,786	99.0%	0	0.0%	76,820,786	100.0%
Retribuciones	144,000	0.2%	376,600	38.5%	232,600	-61.8%
Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación	76,964,786	99.2%	376,600	38.5%	76,588,186	20,336.7%
Ingresos con contraprestación						
Ingresos financieros	536	0.0%	796	0.1%	260	-32.7%
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	600,000	0.8%	600,000	61.4%	0	0.0%
Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación	600,536	0.8%	600,796	61.5%	260	-0.0%
Total INGRESOS	77,565,322	100.0%	977,396	100.0%	76,587,926	7,835.9%
GASTOS						
Transferencias y subvenciones						
Transferencias y Subvenciones	5,041,412	29.4%	0	0.0%	5,041,412	100.0%
Total GASTOS - Transferencias y subvenciones	5,041,412	29.4%	0	0.0%	5,041,412	100.0%
Administración y operación						
De administración y Operación	12,069,818	70.5%	7,454,441	100.0%	4,615,377	61.9%
Total GASTOS - Administración y operación	12,069,818	70.5%	7,454,441	100.0%	4,615,377	61.9%

Periodo Marzo de 202503 y Periodo Marzo de 202403

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 202503	Var. Vert.	Vigencia 202403	Var. Vert.	Variación absol.(+/-)	Var. Rela.(+/-)
GASTOS						
Otros Gastos						
Comisiones Bancarias	13,232	0.1%	0	0.0%	13,232	100.0%
Total GASTOS - Otros Gastos	13,232	0.1%	0	0.0%	13,232	100.0%
Total GASTOS	17,124,462	100.0%	7,454,441	100.0%	9,670,021	129.7%
EXCEDENTE O DEFICIT DEL PERIODO	60,440,860		-6,477,045		66,917,905	
RESULTADO DEL EJERCICIO	60,440,860		-6,477,045		66,917,905	

LINA MARIA GRANADOS

CONTADOR

C.C. 43594724

TP 123139-7

JOSE CICERÓN PEREZ COPETE

RECTOR

C.C. 8236037